UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /SKHCN-VP

V/v báo cáo việc thực hiện đánh giá

 tác động chính sách, đánh giá

tác động TTHC trong đề nghị,

dự thảo văn bản QPPL 6 tháng

đầu năm 2025

Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2665/UBND-TTHC

ngày 08/5/2025 về việc thực hiện báo cáo theo yêu cầu của Bộ Tư pháp;

Qua rà soát trong 6 tháng đầu năm 2025, Sở Khoa học và Công nghệ

không tham mưu, đề xuất cấp có thẩm quyền chính sách, xây dựng văn bản quy

phạm pháp luật có thủ tục hành chính.

Đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-05-09T13:49:11+0700

		2025-05-09T15:37:13+0700

		2025-05-09T15:37:13+0700

		2025-05-09T15:37:13+0700